Contratante: Estado da Bahia, através da Secretaria 
da Administração. Contratada: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos. Objeto: Prestação de 
serviços de coleta, transporte e entrega de correspondência agrupada (malote).  Valor Estimado: 
R$ 112.500,00 (cento e doze mil e quinhentos reais). Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 
05.12.2020. Modalidade: Inexigibilidade de Licitação nº 143/2020. Unidade Orçamentária: 
09.101; Unidade Gestora: 0002; Ação (Projeto/Atividade): 04.122.502.2018; Natureza da 
Despesa: 3.3.90.39; Destinação de Recurso: